98. 21.

VAR. LECT.

98. 21. exsoluere) soluere.
 Iuo.
 98. 22. cum diuino) diui-
 no. Iuo.
 98. 24. suo sibi dereli-
 ctas) sibi relictas. Iuo.
 99. 1. res eodem modo) eo-
 dem modo. alij res eo-
 modo. alij res eadem
 99. 3. & in) &
 99. 6. & mater) mater
 99. 7. & auia) auia
 Ibid. & filia) filia
 99. 8. & neptis) neptis
 Ibid. & io. or) soror
 99. 14. reclamauerit) de-
 clarauerit
 99. 18. ab alio) ab aliquo
 99. 21. habeat) habet
 100. 2. particularis datio)
 datio
 Ibid. apud coheredes)
 coheredib.
 100. 5. perueniant) perue-
 niunt
 100. 7. relinquuntur) reli-
 querit
 100. 8. cognatorum) ad-
 gnatorum
 100. 9. Vocatur) Vocetur.
 alij Vocentur
 100. 10. poterit) poterat
 100. 11. gradum tantum)
 gradum
 100. 12. accipiat) capiat
 100. 14. habeat) habet
 100. 15. expectet) expecta-
 uerit
 100. 16. p. operauerit) per-
 uenerit
 100. 22. vsum eius) vsum
 fructum
 100. 23. Sed tempore secū-
 di matrimonij) Sed ab
 eo tempore, ex quo se-
 cundum matrimonij
 contraxerit,
 101. 4. donabit) donauit
 alij donauit
 101. 5. aqua) ex aqua
 101. 7. res eis) res eius
 101. 8. sunt) sint. A.
 101. 9. in stirpem) in stir-
 pes
 101. 10. succedere) succe-
 dere debere
 101. 15. tecepturam) rece-
 ptura
 101. 17. dereliquerint) reli-
 querint
 c. 11. p. e. ver. 20. ad secun-
 dum migrauerit) matri-
 monium) ad secundas
 migrauerit nuptias
 101. 22. legitime) legit-
 mo. A.
 101. 3. habeat) habens. alij
 habeat, &
 N n a Ibid.

VAR. LECT.

Ibid. perueniens au-
ptias) peruenit nu-
ptias. alij nuptias ve-
nerit
102.5. deinde) deinde au-
tem
102.7. in vltima) vltima
102.9. siue institutioni)
institutionis
102.10. seu legati) siue le-
gati. alij vel legati
102.13. peruenierunt) per-
uenierint
102.16. permanet) perma-
neat. alij perueniat.
102.22. habeant) habeant
102.23. in mari mari,
Ibid. & ipse) ipse
c. 11. p. 103. ver. 8. nec) vel
103.9. quonia) quamuis
103.11. sed clementer) sed
clementer. alij sed cle-
mentius quidem
103.12. suu parētem) suos
parentes
103.13. voluerit) voluerint
103.14. eius) eorum
103.21. exclusis) exclusi.
alij exclusi sine
103.22. fuerint) sint
103.23. ex eo tempore) ex
tempore. alij ex eodē
tempore videlicet
103.25. sunt) fuerint
Ibid.

104.2. concurrere) currit
alii occurrit. forte cu-
currit
c. 13. p. 104. ver. 5. perue-
niens) veniens
104.7. huiusmodi res) hae-
res
104.10. in stirpe) instirpes
104.12. superius) supra
104.13. parente) parentib.
104.14. irrita fit) irrita nō
fit
104.15. teneat) teneatur
104.16. facit) fecit
104.23. habeat) habeat. A.
104.25. habeat) habeat
mulier
Ibid. dirupto) dirupto.
alij dirupto. forte di-
rupto
105.3. ex his) ex eis
105.4. tantā partē) mulier)
partē tertiam insuper. a-
lij partē tertiam mulier
105.6. quanta) quantum
105.10. portuuncula) par-
ticulam
105.11. alienet) alienare
possit
105.12. inutilis fit) inutilis
erit. alij inutilis fiat
105.19. a parēte) a parētib.
105.25. iussit) esse
106.1. parentes) parētem
106.2.